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III NIEDZIELA ADWENTU B  17.12.2023R.

  

  

1.Dziś III niedziela adwentu- 

Niedziela Radości-„Gaudete”/szaty różowe/,

 bo Pan jest blisko. Ponadto rozpoczynają się 

Kwartalne Dni Modlitw o życie chrześcijańskie

 rodzin. Godzinki o NMP o g.08.30. 
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Msze o g. 08.00, 09.00 i suma o 11.00. 

  

  

2. Msza św. codziennie o g. 16.00. 

 We wtorek Msza św. o g. 07.30. 

/spowiedź w Łaszczowie/ 

W tym tygodniu

 Roraty w środę, w czwartek i sobotę 

o g. 16.00. Zapraszam wszystkich 

z lampionami i świecami, szczególnie dzieci. 
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  3. Są opłatki i świece na stół wigilijny- za świece ofiary przeznaczamy na Caritas.  Ofiary złożone za opłatki będą przeznaczone na zapłacenie kosztów energii naszego kościoła i gazu do ogrzewania kościoła.   

  W dzień Wigilii 24 grudnia w niedzielę będzie sprawowana Msza św. o g. 09.00 jak każdego roku za naszych drogich zmarłych, szczególnie polecać  będziemy tych, którzy odeszli w tym roku. Imiona można zgłaszać w zakrystii przez cały adwent albo zapisać na kartkach wypominkowych, które są na bocznych ołtarzach      4.Za tydzień-IV niedziela adwentu i Wigilia- Godzinki o NMP o g.08.30. Msze św. o 08.00, 09.00 i 11.00 suma. Serdecznie zapraszam.  Niedziela, 24 grudnia, jest dniem oczekiwania na uroczystość Narodzenia Pańskiego. Wieczorem zasiadamy do wigilijnej wieczerzy, która ma charakter religijny- modlitwa, czytanie Pisma św. o Narodzeniu Pana Jezusa, śpiewanie kolęd, nie pijemy alkoholu. Tego dnia zachęcam do ścisłego postu.    5. Dziękuję za sprzątanie kościoła mieszkańcom Manhattanu i na potrzeby kościoła/60zł/. Małgorzata Nawój, Barbara Tabaka, Zdzisław Stasak. Bóg zapłać.     6.Dziękuję wszystkim parafianom za wszelką pomoc na plebanii i w kościele, np.; za wspaniałe ciasta  przyniesione na plebanię…. Wszystkim parafianom za okazaną pomoc materialną, modlitewną i jakąkolwiek najmniejszą składam Bóg zapłać i będę pamiętał o Was w modlitwie.     Intencje mszalne, ogłoszenia- wywieszone w gablocie przed kościołem oraz na stronie internetowej:/www.wiszniów.zamojskolubaczowska.pl/.          
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